
DIAMO

DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod HBZS 
Lihovarská 1199/10, Radvanice 
716 00 Ostrava

číslo registrační (prodávající): číslo registrační (kupující):

Dodatek č. 1
k Rámcové kupní smlouvě ze dne 25.3.2024

dodávky pěnobetonu

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

mezi těmito smluvními stranami:

a) DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Týká se: DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod HBZS
Lihovarská 1199/10, Radvanice, 716 00 Ostrava
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s., 

č. ú. 217301293/0300
Zastoupený: Ing. Josefem Kasperem, ředitelem odštěpného závodu HBZS
Osob^právněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy: 

vedoucí ZBZS Libušin
tel.email:

Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod HBZS 

(dále jen „kupující“)

a

b) CEMEX Czech Republic, s.r.o.
Laurinova 2800/4, Stodůlky, 155 00 Praha 5
zapsaný v OR: u Městského soudu v Praze, spisová značka C 124693 
IČO: 27892638 DIČ: CZ 27892638, plátce DPH
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a s.

____________  č. ú. 5080134270/5500
Zastoupený; obchodní zástupce

k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:

Tel. e-mail

(dále jen „prodávající“)

(dále společně kupující a prodávající jako „smluvní strany“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č.

Dodatek č. 1 k Rámcové kupní smlouvě
Stránka 1 (Celkem 2)



číslo registrační (prodávající): číslo registrační (kupující):

89/2012 Sb. občanského zákoníku, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“), Dodatek č. 1 
k rámcové kupní smlouvě tohoto znění:

Článek I.

1. Tímto dodatkem č. 1 k Rámcové kupní smlouvě ze dne 25.3.2024 se smluvní strany dohodly 
na navýšení množství pěnobetonu o 120 m3 a změně maximální výše plnění smlouvy na 
1 274 000,- CZK (slovy: jedenmiliondvěstěsedmdesátčtyřitisícekorun českých) bez DPH.

Článek II.

1. V ostatních ujednáních zůstává znění rámcové smlouvy o dílo beze změn.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních. Po podpisu dodatku každá smluvní strana 

obdrží po jednom vyhotovení.

Příloha č.1: Vyjádření ke spotřebě materiálu

V Ostravě - Radvanicích, dne:

Za kupujícího:

V........................, dne:

Za prodávajícího:

Ing. Josef Kasper

0* Digitální podpis:
03.05.2024
12:45

Datum: 2024.05.06 
12:16:13 +02'00'

Ing. Josef Kasper
ředitel odštěpného závodu HBZS

......................... 
.............................

Dodatek č. 1 k Rámcové kupní smlouvě Stránka 2 (Celkem 2)



DIAMO

DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod HBZS 
Lihovarská 1199/10, Radvanice 
716 00 Ostrava

Vaše značka/ze dne Naše značka Vyřizuje/Tel.
.....................
.......................................

Libušin
2024-04-29

Věc: Vyjádření ke spotřebě materiálu

Předmětem veřejné zakázky a závazkem z uzavřené rámcové smlouvy je 
dodávka pěnobetonu POROFLOW VP5 (zpevněný zásypový materiál) s maximální 
výší plnění 900.000,- Kč bez DPH což představuje projektem předpokládané množství 
300 m3 pro zabezpečení starého důlního díla „propad Orty 4“.

Potřeba navýšení množství dodávky materiálu a maximální výše plnění, než 
jaká byla stanovena v rámcové smlouvě je způsobena vyplněním většího rozsahu 
volných podzemních prostorů v navazujících důlních dílech, které nemohly být z 
důvodu zachování bezpečnosti práce přesně zdokumentovány. Do konečného stavu 
také velmi pravděpodobně zasáhla postupná konsolidace závalovým procesem 
rozvolněné horniny v propadu, kterou je obtížné predikovat.

Skutečná spotřeba zásypového materiálu proto nemohla být předem přesně 
určena.

Celková potřeba zpevněného zásypového materiálu, pro dokončení 
zabezpečení starého důlního díla „propad Orty 4“, se zvýší z původních 300 m3 
na 420 m3. Rozdíl množství ve výši 120 m3 představuje objem zbývajícího volného 
prostoru propadu určeného k vyplnění, ze stávající úrovně v hloubce cca 4,6 m, na 
hloubku cca 1,0 m od povrchu okolního terénu.

DIAMO, státní podnik IČO: 00002739 Obchodní rejstřík: Krajský soud Ústí nad Labem
Máchova 201,47127 Stráž pod Ralskem DIČ: CZ00002739 Oddíl AXVIII, vložka 520
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod HBZS Tel.: +420 596 258 111 Bankovní spojení: ČSOB, a. s.
Lihovarská 1199/10, Radvanice, 716 00 Ostrava E-mail: hbzs@diamo.cz č. ú. 217301293/0300

Strana 1, celkem 1

mailto:hbzs%40diamo.cz


Doložka o převedení dokumentu v analogové podobě do digitální podoby

Dokument v analogové podobě evidovaný pod DIAMO1001185983
byl převeden do digitální podoby v souladu s § 69a zákona č. 499/2004 Sb. o archivnictví a spisové službě a o změně
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Tato doložka byla v souladu s právními předpisy automaticky připojena k dokumentu v digitální podobě, který vznikl
převedením dokumentu v analogové podobě.

Digitální dokument, který je opatřen touto doložkou, má stejné právní účinky jako ověřená kopie dokumentu v analogové 
podobě, ze které tento digitální dokument vznikl.

Dokument převedl DIAMO s.p., Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem.

Dokument v analogové podobě se skládá z listu//ů.


